
некоммерческое партнерство

ПРИКАЗ
« Л З  » ,c-̂ A£> ĉJL 20 ‘f p y . № &

Об утверждении и введении в действие стандарта организации НП «ИНВЭЛ» «Методика 
расчета водопотребления ТЭС из поверхностных водных источников с учетом специфики 
работы оборудования ТЭС»

В соответствии с договором № М-5-09 от 26 января 2009 г. 
ФГУП «ВИЭМС» разработан проект стандарта организации: «Методика расчета 
водопотребления ТЭС из поверхностных водных источников с учетом 
специфики работы оборудования ТЭС»

Проект указанного стандарта прошел процедуры, предусмотренные 
Положением «О порядке разработки, рассмотрения и утверждения стандартов 
организаций в электроэнергетике».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Стандарт организации НП «ИНВЭЛ» (далее -  Стандарт) 

СТО 70238424.27.100.080-2010 «Методика расчета водопотребления ТЭС из 
поверхностных водных источников с учетом специфики работы оборудования 
ТЭС» (Приложение к настоящему приказу).

2. Ввести Стандарт в действие с 02 августа 2010 года.
3. Отделу нормативно-технической документации Департамента 

нормативно-технической политики (Ганин В.С.):
3.1. Обеспечить регистрацию и учет Стандарта в системе 

Информационного фонда по техническому регулированию.
3.2. Обеспечить размещение Стандарта в системе Информационного 

фонда с возможностью получения доступа к документу заинтересованными 
организациями.

4. Отделу информационных проектов Департамента информационной 
политики (Чичикин А.Н.) обеспечить размещение на сайте НП «ИНВЭЛ» 
уведомления об утверждении и введении в действие Стандарта в соответствии с 
действующим порядком.

салфетки

http://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html


2

А.В. Юдкин
(495) 287-31-75 доб. 227

на заместителя

Э.Б. Наумов

Приказ 51

http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293801/4293801775.htm

